INDICAÇÃO Nº 1174/2013
Solicita recapeamento asfáltico e limpeza de boca de lobo na Rua Pedro Ghirardello, no Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando recapeamento asfáltico e limpeza de boca de lobo na Rua Pedro Ghirardello, no Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão de ter sido procurado pelo Sr. Carlos Silva, filho de moradores da Rua Carlos Ghirardello, que relatou o péssimo estado da referida via, confirmado pelas fotos que seguem em anexo.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de junho de 2013.

ADENILSON CORREIA

(mestre kalunga)
Vereador

2º Vice-Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 13/06/2013 - 17:25:53 04838/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário